-~- ...• -~ -

Indicação nQ 18/93

Solicita: Infra-estrL'tura para a construção e
Guias e Sarjetas seguidas de asfaltamento nas'
ruas: 7 de setemb~o, Avenida Olavo Bilac, ve-
nida Rui Barbosa, Avenida Gilberto Lex, Rua
Reinaldo Modro e Rua Da~iel PaitI.

Indicamos à Mesa nos termos regimentais, seja'
- ~o ao Senhor Prefeito Municipal Oscar Gozzi, para que sejam tOffiª

pr-ov í.dênc í as necessárias para colocação de guí.a e sarjeta segv.i
~sfa tamento nas ruas acima citadas,a partir da Rua Salin Beau-
~té o confro~to com o sítio são Pedro.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 1.993

Er3.sonSchVlarz
Vereador - Pl\illB

~~ificação: Os oradores encontram dificuldade no trajeto, pois nos'
:.s chuvosos fica intrafegável devido ao lamaça ue se fama nas de'-

:''::'2..S ru.as.

Sala das Sessões, 19 de fevere'ro de 1.993

ar a N\uniCipai
Tarumã
• J,º-~/11- .....

n. _...n: f.!. OJ3
r ;/ q / .J ..__...-_m .

Eds on Schv,arz
Vereador - PJ:\ffiB